
 Nyhedsbrev fra Kildehuset – uge 07 
samt et kig på uge 08 

 

Kære alle – et tilbageblik på denne uge 

I mandags havde Erasmus-studerende Anni sin lillebror, Emil, med på besøg for at opleve 
Kildehuset. Han var med rundt i de forskellige enheder og se hvilke opgaver, de påtager sig. I 
køkkenet lavede de en lækker frokost, som stod på en rigtig dansk hotdog med røde pølser. Emil 
fik endda klemt 4 styks ned. Vi fik spillet en del pool og cyklet til den gyldne kondicykle. Så der 
skete lidt af hvert, vi håber, at han havde en god og sjov dag.  

Vores PR-gruppe har i tirsdags igen arbejdet på, hvordan vi kan udbrede viden om Kildehuset til 
forskellige relevante aktører. Der er nu sat ind på at undersøge, hvordan vi kan få reklame søjler i 
busser og i Kennedy. Deres spændende arbejder fortsætter hver 2. tirsdag fremover og alle er 
velkommen til at deltage. Næste PR-møde er d. 24. februar. 

Nicolaj Trudslev fra bestyrelsen har været i praktik i Kildehuset i onsdags, hvor han var forbi alle 
tre enheder. Han er advokat og repræsentant fra det lokale erhvervsliv. Han var både med oppe i 
køkkenet og hjælpe med at skrælle kartofler, imens vi på kontoret forberedte husmødet og andre 
gøremål. Vi fik afholdt husmøde, hvor du finder referatet på hjemmesiden. 

Torsdag eftermiddag er blevet brugt på at male fastelavnstønde til fastelavnsfesten i Kildehuset på 
søndag. Alle er velkommen, om man er klædt ud eller ej. Det bliver hyggeligt! 

Fredag har Bimbo været med Patrick i Sundby-Hvorup Boligselskab i Lindholm for at fortælle om 
Kildehuset. Der var halhold og er blevet rent forskellige steder i huset og dagen bliver afsluttet 
med en omgang cykling. 

Kildehusets årsrapport er færdig og vedlægges dette nyhedsbrev. God læselyst! 

 

Den kommende uge ser sådan ud: 

Mandag d. 16. februar:   Team-træning låner værkstedet til drivhus-projekt 

                                             Mandagsmotion kl. 14.00                                              

Tirsdag d. 17. februar:     1. semester studerende kommer til rundvisning kl. 09.30 

 Tirsdagstrav kl. 14.00 

Onsdag d. 18. februar:    Husmøde kl. 11.00 

                                             Linette er i fritidsprogram 

Torsdag d. 19. februar:    Bordtennis/pool kl. 14.00 

Fredag d. 20. februar:      Halhold kl. 09.30 

Søndag d. 22. februar:     Linette er i fritidsprogram kl. 11.00-15.00 

 

 

 



Til sidst har vores to studerende Gowshanth og Amaal har skrevet en lille præsentation om dem 
selv. Vi håber at de har haft en god første uge her i Kildehuset. 

 

Gowshanth: 

Hej mit navn er Gowshanth, men I kan bare kalde mig Gow 😊  

Jeg er lige fyldt 27 år og kommer oprindeligt fra Sri Lanka, men jeg er født og opvokset i Danmark.  

Jeg er flyttet fra Midtjylland til Aalborg for at studere ergoterapi og er nu på 5. semester.  

Jeg har valgt Kildehuset som praktik, fordi jeg godt kan lide at 

arbejde tæt på mennesker, og de problemer der opstår i den 

almindelige hverdag. 

Som person er jeg rolig, smilende og nede på jorden. Jeg lærer 

bedst ved at være nysgerrig og hands-on med tingene. Jeg håber, I  

vil opleve mig som imødekommende og ikke være bange for at 

tage fat i mig for en lille sludder 😉  

 

 

 

 

 

 

Amaal:  

Hej mit navn er Amaal, jeg er 23 år og kommer fra Aarhus. Jeg valgte at flytte til Aalborg, fordi jeg gerne 

ville prøve noget nyt, og jeg læser i dag til ergoterapeut på 5. semester. I min fritid nyder jeg at slappe af, se 

film og bage en kage i ny og næ. Jeg vil beskrive mig selv som smilende, imødekommende og oftest altid 

godt humør.  

Jeg valgte Kildehuset som praktiksted, fordi jeg ikke havde nogen tidligere erfaring inden for 

socialpsykiatrien og fandt området spændende. Jeg ønskede derfor at prøve det af for at se, om det var 

noget for mig. Det virker som et spændende og lærerigt felt, hvor jeg kan blive udfordret både fagligt men 

også personligt.   

Jeg glæder mig til at møde jer, som jeg endnu ikke har haft fornøjelsen 

af at møde, og tusind tak for den varme velkomst fra jer, jeg allerede 

har mødt😊 

 


